

**TMM ApS**  
Kingovej 64A, 3000 Helsingør

CVR-nr. 34 88 50 60

**Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2016.



---

Tine Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TMM ApS Kingovej 64A 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 34 88 50 60 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Tine Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Tines Blomster ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje og drive ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 147 t.kr. mod 233 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 faldet med 119 t.kr., nemlig fra 79 t.kr. til -40 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>147.234</b>	<b>232.569</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.523	-82.523
<b>Driftsresultat</b>	<b>64.711</b>	<b>150.046</b>
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.668	3.342
2 Øvrige finansielle omkostninger	-106.235	-108.208
<b>Resultat før skat</b>	<b>-39.856</b>	<b>45.180</b>
3 Skat af årets resultat	95.884	-31.314
<b>Årets resultat</b>	<b>56.028</b>	<b>13.866</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	56.028	13.866
<b>Disponeret i alt</b>	<b>56.028</b>	<b>13.866</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grundtæle og bygninger	2.833.463	2.915.986
Materielle anlægsaktiver i alt	2.833.463	2.915.986
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.833.463</b>	<b>2.915.986</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.510	59.567
Udskudte skatteaktiver	58.835	0
Andre tilgodehavender	61.125	0
Tilgodehavender i alt	145.470	59.567
Likvide beholdninger	0	79.216
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>145.470</b>	<b>138.783</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.978.933</b>	<b>3.054.769</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	91.289	35.261
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>171.289</b>	<b>115.261</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	37.049
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>37.049</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.478.616	2.588.549
Deposita	174.145	174.145
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.652.761	2.762.694
Kortfristet del af langfristet gæld	100.233	96.032
Gæld til pengeinstitutter	40.277	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	8.123
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	8.500
Selskabsskat	0	1.105
Anden gæld	873	26.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	154.883	139.765
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.807.644</b>	<b>2.902.459</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.978.933</b>	<b>3.054.769</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	1.668	3.342
	<u>1.668</u>	<u>3.342</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	106.235	108.208
	<u>106.235</u>	<u>108.208</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	1.105
Årets regulering af udskudt skat	-21.786	30.209
Regulering af tidligere års udskudt skat	-74.098	0
	<u>-95.884</u>	<u>31.314</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. juli 2015		<u>3.129.170</u>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>		<u>3.129.170</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		213.184
Årets afskrivninger		<u>82.523</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>		<u>295.707</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>		<u>2.833.463</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

## Noter

		30/6 2016	30/6 2015	
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli 2015		35.261	21.395	
Årets overførte overskud		56.028	13.866	
		<b>91.289</b>	<b>35.261</b>	
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 30/6 2016</b>	<b>Gæld i alt 30/6 2015</b>
Gæld til realkreditinstitutter	100.233	2.057.262	2.578.849	2.684.581
Deposita	0	0	174.145	174.145
	<b>100.233</b>	<b>2.057.262</b>	<b>2.752.994</b>	<b>2.858.726</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.579 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 2.833 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tines Blomster ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.